
Regjistrohuni për kujdes antenatal sapo të kuptoni se jeni shtatzënë

në mënyrë që të fillojmë planifikimin e shtatzënisë suaj dhe t'ju

ofrojmë kujdesin më të mirë të mundshëm.Ne dëshirojmë t'i takojmë

të gjitha gratë para javës së 10-të të shtatzënisë.

Ju lutemi skanoni kodin QR më poshtë dhe ndiqni këto

hapa. Skanoni kodin QR:

1. Zgjidhni spitalin që preferoni.

2. Plotësoni formularin dhe klikoni dërgo.

Kaq ishte!

Mamia juaj e komunitetit do të kontaktojë më pas me ju për

takimin tuaj të parë të regjistrimit.

Si alternativë, mund të vizitoni www.bedfordshirehospitals.nhs.uk

dhe të shkoni te "services" (shërbimet), të zgjidhni "Maternity 

(Obstetrics)" (Maternitet) dhe të klikoni te butoni "self-referral to 

maternity services" (vetë-referimi për shërbimet e maternitetit).

Ose, nëse nuk keni qasje në internet, mund të telefononi: 

Recepsioni i Maternitetit Bedford – 07767 441563 (08.00 – 16.00) 

Recepsioni i Maternitetit L&D - 01582 497020 (08.00 – 16.00

Shërbimet për përkthim, dëgjim dhe dëmtime të shikimit janë të

disponueshme në faqen: www.bedfordshirehospitals.nhs.uk

nëpërmjet butonit "Show Accessibility Toolbar" (Shfaq shiritin e 

mjeteve të qasjes).

Vetë-referimi për kujdesin antenatal 
sapo të kuptoni se jeni shtatzënë

http://www.bedfordshirehospitals.nhs.uk/
http://www.bedfordshirehospitals.nhs.uk/

